
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA PGR/MPF N° 590, DE 25 DE JUNHO DE 2018.

Vide Portaria PGR/MPF nº 665, de 23 de julho de 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista  a  deliberação do Conselho Superior  do Ministério  Público Federal  na 5ª  Sessão

Ordinária, realizada em 5 de junho de 2018 (PGEA nº 1.00.002.000010/2017-26), resolve:

Designar  os  Subprocuradores-Gerais  da  República  ANTÔNIO  AUGUSTO

BRANDÃO  DE  ARAS,  FRANCISCO  RODRIGUES  DOS  SANTOS  SOBRINHO  e

ROGÉRIO  DE  PAIVA  NAVARRO  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem

Comissão de Processo Administrativo encarregada de apurar os fatos relatados no processo

acima mencionado. 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 jun. 2018. Seção 2, p. 93.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/154287
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/152211

